
MĚSTSKÝ Ú ŘAD
B y s ’ Qv. s -,x j h o s tý i-e : :

MBPHP009Q1UY

^ T 7
o <> právním úkonu A ichyconóm nn lólo li

ro /iu x ln u io na zasedáni . . . Š ” . ' . .

I iy s'fiee pod Mosiýnem konaném dne

2 1. 11. 2023•W
O
Q

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚLECKÉHO

Tato sm louva o zprostředkování uměleckého výkonu (dále jen "Sm louva") je uzavřena mezi:

Dodavatelem :

Stand-up show s.r.o.
Nové Sady 988/2

Brno 602 00
IČ: 19543352

Objednavatelem :

M ěsto Bystřice pod Hostýnem
M asarykovo nám. 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ :00287113

U zavíra jí tu to sm louvu o zprostředkování uměleckého výkonu.

1. Předm ět sm louvy

Dodavatel se touto sm louvou zavazuje zajistit uskutečnění d ivadelního představení s názvem
ŠV ANC I SHO W - JÁ SU JÁ, které se koná v m ístě Kino Klub, Fryčajova 901, 768 61 Bystřice

pod Hostýnem ve dne 22.2.2024 od 19:00 hodin. Účinkující: pan Petr Švancara.

2. Zprostředkováni um ěleckého výkonu

Délka představení je 90-100 m inut bez přestávky + autogram iáda a focení.

3. O dm ěna a platba

O bjednavatel se zavazu je zaplatit s jednanou odm ěnu ve výši 70 000 Kč (slovy:

sedm desáttisíckorunčeských) za zprostředkování d ivade lního představení + doprava 2000

Kč. Platba bude provedena následovně: 100% z celkové částky bude zaplaceno převodem

do 7 dnů od podpisu sm louvy na základě vystavení faktury dodavate lem . Dodavatel není

plátce DPH. V uvedené odm ěně za zprostředkování je zahrnuta i odm ěna účinkujících za

um ělecký výkon.

4. O rganizační a techn ické podm ínky

O bjednavatel za jistí veškeré organ izační a pořadate lské služby, které za jišťu jí řádný průběh

akce. Dále zajistí veškeré techn ické vybavení pro bezproblém ový průběh akce, včetně

bezpečnosti účinkujících a zabezpečení m ateriá lního, techn ického a scénického m obiliáře
proti zn ičení či zcizení.

a

MBPHP009Q1UY



5. Technické  podm ínky

Technické  podm ínky vystoupení jsou závazným i podm ínkam i pro uskutečněni vystoupení a 

objednavate l je  za jišťuje na svůj náklad. V případě nedodržení některé z nich není možné 

vystoupení realizovat, a objednavatel zůstává povinen zaplatit dohodnutou cenu včetně 
nákladů na dopravu.

Techn ické  požadavky:

« D ostatečně velké pódium.

•  Kvalitní ozvučení sálu s m ix pultem.

•  N asvícení účinkujícího na pódiu.

•  V ideo-p látno  - prosím e o největší m ožnou ve likost plátna pro co nejlepší zážitek,
m in im álně 3 m etry na šířku.

•  V ideo-pro jektor, nejlépe aspoň 5000 lum enů pro co nejlepší zážitek. Připojený přes HDMI 

funkčn í kabel s dosta tečnou délkou k našem u technikovi.

•  2 XLR  připo jení do našeho m ix pultu ke sto lu k našemu technikovi.

•  1 XLR  připo jení (připo jení m ikrofonu-headset, který si vozíme vlastní).

® 1 XLR  připo jení - (prosím e o zajištění 1x bezdrátového m ikrofonu).

•  Vo lný stůl pro technika - nejlépe někde na boku na pódiu. Popřípadě dle dom luvy, max ale 

cca 15 m etrů od pódia, kvůli dosahu dálkového ovladače. Nutno pro jednatpředem .

•  P řipo jení k e lektřině na pódiu, m in im álně 6x 230V.

® Zkušeného zvukaře a osvětlovače na m ístě nejpozději v 17:00.

O bjednavate l zajistí hereckou šatnu s zrcadlem , sto lem , 3 židlem i, 6x balená neperlivá voda 
0,51 a drobné občerstvení: m ísa čerstvého ovoce a 2x ve lký a čerstvý ze len inový salát s 
luštěn inou, např.: cizrna nebo fazole a pouze zakápnuto  olivovým ole jem , 1x ve lký a čerstvý 

ze len inový salát se sýrem .

V  zim ních m ěsících m usí být šatna vyhřátá nebo a lternativně poskytnut hote lový pokoj (nikoli 

sklad nebo chodba).

O bjednavate l za jišťu je  1 parkovací m ísto pro osobní vůz účinkujícího.

P řítom nost zvukaře a osvětlovače během vystoupení je  nutná.

6. Z rušení akce

(a) V  případě, že objednavate l zruší akci po potvrzení této sm louvy, nebude mu vrácena 

žádná část peněz zaplacena dodavateli.

(b) O bjednavate l je  povinen p ísem ně oznám it z rušení akce dodavateli ne jpozději 30 dní před 
p lánovaným  datem  konání akce. Pokud objednavate l nedodrží tu to lhůtu, je  povinen 

zap la tit dodavate li p lný honorář, který byl dohodnu t pro výkon.

(c) Pokud objednavate l nebo dodavatel zruší akci z důvodů vyšší m oci, jako  jsou  např. 
přírodní ka tastrofy, vážné onem ocnění um ělce, budou strany spo lupracovat na nalezení 

řešení, které  bude v souladu s danou situací.



7. Osta tn í ustanovení

• O bjednavatel bude uvádět název představení jako ŠV ANC I SHOW - JÁ SU JÁ. V případě
porušení tohoto pravidla dodavatel není povinen uskutečnit dohodnuté představení a

objednavatel je povinen vyp la tit dohodnutý honorář včetně všech uvedených benefitů ve

sm louvě.

• D odavatel zašle grafické podklady a tiskovou zprávu pro objednavatele po zaplacení první

zálohy.

• V eškeré úpravy propagačního m ateriálu objednavatelem je nutné zasla t dodavateli ke

schválení.

• Případné um ístění reklam ních předmětů, bannerů apod. na pódiu, od sponzorů

objednavatele, je nutné vše sdělit dodavateli pro schválení.

• M axim ální doporučená cena vstupenky je stanovena na 490 Kč včetně DPH a provize z

předprodeje.

• M axim ální kapacita je dom luvena do 334 diváků..

8. Další ustanovení

(a) Tato sm louva představuje úplnou dohodu mezi stranam i a nahrazuje všechnypředchozí

ústní nebo písem né dohody týkající se zprostředkování um ěleckého výkonu.

(b) Žádná zm ěna této sm louvy není platná, pokud není provedena písem ně apodepsána
oběma stranam i.

9. Pokud není m ožné rea lizovat či dokončit představení z důvodu zavinění objednavatele,

má dodavatel nárok na zaplacení dohodnutého honoráře, cestovného a veškerých

sm luvených odměn.

10. Tato sm louva musí být uzavřena před realizací a nabývá platnosti dnem podpisu.

V Bystřici pod H ostýnem dne: 16.11.2023 V .................P.fP.®..................dne: 2 0 .1 1 .2 0 2 3

D odavatelO


